
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2021 № 2164
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную
программу «Благоустройство
территории Валдайского городского
поселения в 2020-2023 годах»


Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВ-ЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Благоустройство территории Валдайского городского поселения в 2020-2023 годах» утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципаль-ного района от 29.11.2019 № 2049: 
1.1.Изложить пункт 7 паспорта муниципальной программы в редакции: 
«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом (тыс. руб.):

	Год
	Источник финансирования

	
	бюджет Валдайского городского поселения
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	2020
	16 250,66184
	 
	 
	 
	16 250,66184

	2021
	18 074,87896
	59,00000
	 
	 
	18 133,87896

	2022
	13 253,48769
	 
	 
	 
	13 253,48769

	2023
	13 143,48769
	 
	 
	 
	13 143,48769

	Всего:
	60 722,51618
	59,00000
	0
	0
	60 722,51618


»
1.2. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Организация содержания мест захоронения» муниципальной программы «Благо-устройство территории Валдайского городского поселения в 2020-2023 годах»:
1. Объемы и источники финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации:

	Год
	Источник финансирования

	
	бюджет Валдайского городского поселения
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	2020
	290,00
	0
	0
	0
	290,00

	2021
	400,00
	
	
	
	400,00

	2022
	510,00
	
	
	
	510,00

	2023
	400,00
	
	
	
	400,00

	Всего:
	1 600,00
	0
	0
	0
	1 600,00


»
1.5. Изложить мероприятия подпрограммы «Обеспечение уличного освещения» и подпрограммы «Организация содержания мест захоронения» приложения «Мероприятия муниципальной программы» в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».


Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
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Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
от 23.11 2021 № 2164
Мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель 
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма «Обеспечение уличного освещения».

	1.1.
	Задача 1. Обеспечение уличного освещения на территории Валдайского городского поселения

	1.1.1.
	Содержание сетей уличного освещения,  реализация прочих мероприятий обеспечению уличного освещения
	Комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
	2020-2023
	1.1.
	бюджет Валдайского городского поселения
	7 618,59134
	4 022,69395
	3 173,06560
	3 173,06560

	1.1.2.
	Оплата потребленной электроэнергии в целях обеспечения уличного освещения, функционирования светофоров и камер наружного видеонаблюдения
	Комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
	2021-2023
	1.2.
	бюджет Валдайского городского поселения
	
	3 623,5738
	3 321,8596
	3 321,8596

	1.1.3.
	Разработка проектно-сметной документации и строительство линий уличного освещения
	Комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
	2020-2023
	1.3.
	бюджет Валдайского городского поселения
	1 008,87020
	502,0006
	803,7148
	803,7148

	1.1.4.
	Капитальный ремонт (реконструкция) линий уличного освещения 
	Комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
	2020-2023
	1.4.
	бюджет Валдайского городского поселения
	98,498
	0
	0
	0

	Итого:
	8 725,95954
	8 148,26835
	7 298,640
	7 298,640

	3.
	Подпрограмма «Организация содержания мест захоронения»
	
	
	2.4.

	3.1.
	Задача 1. Организация содержания мест захоронения

	3.1.1.
	Содержание муниципальных кладбищ
	Комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
	2020-2023
	3.1.
	бюджет Валдайского городского поселения
	290,00
	400,00
	510,00
	400,00

	Итого:
	290,00
	400,00
	510,00
	400,00

	Всего по муниципальной программе:
	бюджет Валдайского городского поселения
	16 250,66184
	18 074,87896

	13 253,48769
	13 143,48769

	
	областной бюджет
	-
	59,00
	-
	-

	Итого:
	16 250,66184
	18 133,87896
	13 253,48769
	13 143,48769



image1.emf
 


oleObject1.bin
[image: image1.jpg]






